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KKoommiissjjaa    BBuuddżżeettuu,,  FFiinnaannssóóww,,    

  PPllaannoowwaanniiaa  PPrrzzeessttrrzzeennnneeggoo    

      ii  PPoorrzząąddkkuu  PPuubblliicczznneeggoo    

      RRaaddyy  GGmmiinnyy  WWaaggaanniieecc  

                                                                                                       Waganiec, dnia 14.12.2009 r. 
RG.0063-18/KB/09 

 

Protokół  nr 18/09 

z posiedzenia Komisji Budżetu, Finansów, Planowania Przestrzennego  

i Porządku Publicznego odbytego w dniu 14 grudnia 2009  roku  

w sali narad  nr 15 Urzędu Gminy w Wagańcu, ul. Dworcowa 11 

 

W posiedzeniu Stałych Komisji Rady Gminy, któremu przewodniczyła  

Wiceprzewodnicząca Rady Ewa Pietrus  udział wzięli  wszyscy członkowie Komisji Budżetu, 

Finansów, Planowania Przestrzennego i Porządku Publicznego, pozostali członkowie Stałych 

Komisji Rady Gminy oraz radny K.Rydlewski, który nie jest członkiem Stałych Komisji Rady 

Gminy  (lista  obecności stanowi  załącznik do niniejszego protokołu) oraz zaproszeni goście:  Wójt 

Gminy – P.Marciniak, Przewodnicząca Rady Gminy – M.Szejner, Skarbnik Gminy – D.Roszko 

(lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

 

Wiceprzewodnicząca Rady – o godzinie 1400 otworzyła posiedzenie Stałych Komisji Rady 

Gminy i po powitaniu członków Stałych Komisji Rady, radnego K.Rydlewskiego oraz gości 

oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 15 radnych, co 

wobec składu Rady Gminy wynoszącego 15 radnych stanowi quorum pozwalające na 

podejmowanie prawomocnych decyzji . 

 

Ad.1 

Następnie Wiceprzewodnicząca Rady  przedstawiła proponowany porządek posiedzenia : 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

3. Analiza projektu budżetu gminy Waganiec  na 2010 rok. 

4. Zamknięcie posiedzenia Stałych Komisji Rady Gminy. 

Radni jednogłośnie przyjęli proponowany porządek posiedzenia. 

 

Ad.2 

Komisja budżetowa projekt uchwały budżetowej zaopiniowała pozytywnie.  

Dochody planowane na rok 2010 do budżetu gminy jest to kwota 11.100.000, natomiast 

wydatki budżetu to 16,680.000 zł.  Deficyt budżetowy w wysokości 5.580.000 jest bardzo 

wysoki ponieważ planowane są różne inwestycje.  

Po analizie budżetu komisja wnioskowała, jak większość wspólnych komisji  

o zwiększenie funduszy na remont dróg, a po naradzie proponowała ażeby 

systematycznie były utwardzane drogi gminne asfaltem, ponieważ te cząstkowe remonty 

nawożenie kamieniem w duże dziury w drodze nie zdają egzaminu. Bardzo szybko jest 

to samo co było albo jeszcze gorzej, przy takich naprawach cząstkowych długo nie 

będziemy mieli w gminie Waganiec dobrych dróg, a jest to bardzo ważne dla 

mieszkańców i również osób, które planują budowę nowych domów. Gmina Waganiec 

ma wszelkie walory ażeby w niedługim czasie coraz więcej ludzi chciało tu się osiedlić  

i oczywiście dzięki temu znacznie wzrosną wpływy do budżetu gminy.  
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Deficyt budżetowy będzie sfinansowany z zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 

wolnych środków w wysokości 367.500 zł. W roku 2010 kwota wpłat wraz z odsetkami 

będzie wynosiła 700.000 zł co stanowi 6,31 %. Według ustawy o finansach publicznych 

spłaty zobowiązań wraz z odsetkami nie mogą przekroczyć 15 % w relacji do 

planowanych dochodów w roku budżetowym.  

Komisja budżetowa wierzy, że pomimo tak dużego deficytu budżet będzie realizowany  

i gmina Waganiec da sobie radę w sprawie wykonania uchwał budżetowych i inwestycje 

będą wykonywane zgodnie z planem. 

Również wieloletnie programy inwestycyjne podnoszą prestiż i uatrakcyjnią sołectwa 

gminy Waganiec. 

 

Ad. 3 

W związku z wyczerpanym porządkiem obrad posiedzenia Wiceprzewodnicząca Rady 

Ewa Pietrus   zamknęła posiedzenie  - godz. 1730 

 

Protokołował:                                                                  Przewodniczący Komisji Budżetowej : 

Maria Kulińska                                                                                  

  Maria Kulińska                                           

                                       

                                                                                                                                                                  


